.‘9 ‘-l (2‘ @’d}

“Essen bedeutet Liebe
und Liebe ist etwas fur alle.?

Penpa

Tashi Delek

Ihr seid alle herzlich Willkommen,
das Essen und die Zeit im Penpa’s zu geniessen.




Vorspeilsen

S ha._ba.-l.ey Frittiertes, tibetisches Brot 10.50

2 Stiick
(CH Rindshackfleisch, Gewiirze)

TSE—baley 7, Frittiertes, tibetisches Brot 10.50

2 Stiick
(Spinat, Kartoffeln, Kase, Erbsen, Tofu)

Crispy Fleisch Momos 8.50

2 Stuck
(CH Rindshackfleisch, Gewiirze, japanische Brotkrumen)

Crispy Veggie Momos ©/ 8.50

2 Stiick
(Spinat, Erbsen, Champignons, Reibkise, Kartoffeln, Tofu, japanische Broétkrumen)

Metok 10.50

(Wirziger, frittierter Blumenkohl im Korean Style)

Frihlingsrollen ~ 9.50
2 Stuck
Fried Shrimps 9.00

3 Stiick




Hauptspeisen

MOMOS inkl. House Fries oder Salat

Fleisch 18.00 / 22.00

6 Stiick / 8 Stiick
(CH Rindshackfleisch, Gewiirze)

Vegetarisch @ 18.00 / 22.00

6 Stiick / 8 Stiick
(Spinat, Erbsen, Champignons, Reibkise, Kartoffeln, Tofu)

Vegan v 18.00 / 22.00

6 Stiick / 8 Stiick
(Shiitake Pilze, Champignons, Erbsen, Tofu, Koriander)

Saisonal 22.00 / 26.00

6 Stilick / 8 Stiick
(Bitte frag unsere Mitarbeiter:innen, welche Kostlichkeit wir anbieten)
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Momo Bento inkl. House Fries oder Salat 26.00

(Je 1 Crispy Fleisch & Crispy Veggie, je 2 Fleisch, vegetarische & vegane Momos)




Hauptspeisen

MOMOS ohne Beilage

Fleisch 14.00 / 18.00

6 Stiick / 8 Stiick
(CH Rindshackfleisch, Gewiirze)

Vegetarisch @ 14.00 / 18.00

6 Stiick / 8 Stiick
(Spinat, Erbsen, Champignons, Reibkise, Kartoffeln, Tofu)

Vegan 14.00 / 18.00

6 Stiick / 8 Stiick
(Shiitake Pilze, Champignons, Erbsen, Tofu, Koriander)

Saisonal 18.00 / 22.00

6 Stilick / 8 Stiick
(Bitte frag unsere Mitarbeiter:innen, welche Kostlichkeit wir anbieten)
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Momo Suppe 17.00

(Vegane Suppe mit jeweils 5 Fleisch, vegetarischen oder veganen Momos)




Hauptspeisen

Blblmbap Koreanisches Gericht im heissen Steintopf

Entrecote 29,50

(CH Entrecote, Reis, Shiitake-Pilze, Karotten, Zucchetti,
Frihlingszwiebeln, Sesamdél, Ei, koreanische Gochujang Sauce)

planted chicken 28.50

(planted chicken, Reis, Shiitake-Pilze, Karotten, Zucchetti,
Frihlingszwiebeln, Sesamoél, Ei, koreanische Gochujang Sauce)
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Nga—-zom Bento 24.50

(3 verschiendene Momos, Chow Mein, 1 Frihlingsrolle, Salat)
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Chow Mein 19.50

(Gebratene Nudeln mit Gemiise)




Hauptspeisen

Poulet Curry

(Curry mit CH Poulet und Reis)

Kichererbsen Curry v

(Curry mit Kichererbsen und Reis)
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Beilagen / Extras

House Fries

Salat ¥ (vegane satatsauce)

Momo extra (ieisc, Veggie, Vegan) Je Stiick
Momo extra caisonad Je Stiick
Reils v~

Chilli by Penpa's

19.50

19.50

4.50



Getranke

Mineralwasser & Softdrinks

Valser mit Kohlensaure 0.75 1 8.50
Valser ohne Kohlensaure 0.75 1 8.50
Valser mit Kohlensaure 0.33 1 5.00
Valser ohne Kohlensaure 0.33 1 5.00
Coca Cola 0.33 1 5.00
Coca Cola Zero 0.33 1 5.00
Fanta 0.33 1 5.00
Sprite 0.33 1 5.00
Rivella rot 0.33 1 5.00
Rivella blau 0.33 1 5.00
Eistee 0.33 1 5.00
Apfel Shorley 0.33 1 5.00
Chinotto 0.275 1 5.50
Aranciata 0.275 1 5.50
Gazzosa 0.275 1 5.50




Getranke

Bier

Falken offen 0.33 1
Falken offen 0.50 1
Weizenbier 0.50 1
Weizenbier alkoholfrei 0.50 1
Rudolf 0.33 1
Stammhaus 0.33 1
Asahi (Japan) 0.33 1
7brau SEOUL Soul Ale (Korea) 0.33 1

Fo B B

Most

Mohl 0.50 1

Mohl alkoholfrei 0.50 1
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.50

.50
.50
.50
.90
.00

.00
.00

.00

.00




Getranke

Rotweiln
Casadei Armonia 0.10 L / 0.75 1 7.50 / U6.00
Martinet Bru 0.75 1 72.00
o ¢ o
Fo Fo B
Welissweiln
Kung Fu Girl 0.10 1L / 0.75 1 7.50 / 46.00
Orange voilée 0.75 1 82.00
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Prosecco
Prosecco 0.10 1 / 0.75 1 7.50 / U6.00
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Aperitif
Aperol Spritz 10.50

Hugo 10.50




Getranke

Penpa's Special
Mango Lassi
Gingerhonigtee
Bho-Tscha

Chai

Ice Coffee

S % %0

Kaffee & Tee

Kaffee

Milchkaffee
Espresso

Doppelter Espresso
Cappuccino

Latte Macchiato

Tee (Schwarz, Griin, Jasmin, Pfefferminz, Friichte) je

6
5
5
5
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.80
.50
.50
.50
.90

.80
.20
.90
.00
.20
.90

.80




Dessert

Japanisches Mochi Glace © 9.50

Verschiedene Variationen moglich
Je 1 Mochi, Glacé und Topping
Mochi: Schokolade, Mango, Matcha-Griintee, Kokos

Glace: Schokolade, Vanille, Zitrone
Topping: Schokolade, Caramel
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G-La.Cé 7, pro Kugel 3.50

Schokolade, Vanille, Zitrone (Sorbet)




Information

Wir arbeiten ausschliesslich mit Schweizer Fleischprodukten.
Herkunft Shrimps: Vietman, Thailand

Vegetarisch (J / Vegan
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Uber Zutaten in unseren Gerichten,
die Allergien oder Intoleranzen ausldsen Konnen,
informieren Sie unsere Mitarbeitenden auf Anfrage gerne.
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Alle Preise verstehen sich in Schweizer Franken
und inkKlusive Mehrwertsteuer.




